1 / 1

地方独立行政法人京都市産業技術研究所

平成３０年度第３回理事会（書面審議）議事録

１ 開催期間

  平成３１年１月１１日～平成３１年１月１７日

２ 出席者

  西本理事長，森川副理事長，吉田理事，相部理事，杉浦理事

３ 議事の概要及び結果

議題「地方独立行政法人京都市産業技術研究所業務方法書の変更について」

日ＥＵ経済連携協定（ＥＰＡ）の締結（平成３０年１２月８日国会承認，平成３１年

２月１日発効）に伴い，地方独立行政法人も世界貿易機関（ＷＴＯ）政府調達協定のル

ールの適用対象となること，また，平成３０年１０月１２日付け総務省自治行政局通知

に伴い，自主的措置により全ての国を対象とすることを確認した。

これに伴い，「地方独立行政法人京都市産業技術研究所業務方法書」の一部を変更する

ことについて審議し，原案どおり可決した。

 以上，この議事録が正確であることを証するため，出席理事者は記名押印する。

  平成３１年１月１７日

理 事 長  西 本 清 一  ㊞

副理事長  森 川 佳 昭  ㊞

理  事  吉 田 佳 一  ㊞

理  事  相 部 髙 宏  ㊞

理  事  杉 浦 和 明  ㊞